平成 28 年 9 月吉日

会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

                                     中央統括支部長  大 石   誠

中 央 支 部 長   石 上   均

         台 東 支 部 長   内 田   力

文 京 支 部 長   望 月 由 佳

（公印省略）

第８回中央統括支部親睦ボウリング大会開催のご案内

－東京会ボウリング大会前哨戦－

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当統括支部の事業運営につ

きましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、統括支部福利厚生活動の一環として、今年も恒例のボウリング大会を開催致しま

す。

つきましては、業務ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内

申し上げます。

記

開催日時  平成２８年１１月１４日（月） 午後５時４５分 集合（時間厳守）

                      午後６時００分 ゲーム開始

午後７時３０分 パーティ、表彰式

午後９時００分 解散（予定）

会  場   「品川プリンスホテル」

☛ 東京都港区高輪 4-10-30   ☎ 03-3440-1111

交通案内 http://www.princehotels.co.jp/shinagawa

品川駅（高輪口）より徒歩２分程度

試合方法  ２ゲーム トータルピンにより順位決定

      ※ 女性会員の方は１ゲームにつきハンディが２０点つきます！ぜひ奮

ってご参加下さい！

参加資格  中央統括支部会員とその事務所職員

参加定員  先着４０名（１事務所３名以内）

参 加 費  １人４,０００円（ゲーム・パーティ・靴代含む）

      １人３,０００円（ゲームのみ参加の方）

＊当日徴収させていただきます。

 表  彰    優勝・準優勝・第３位・ＢＢ等

ﾊﾟｰﾃｨ会場  「品川プリンスホテル・和食ななかまど」

（パーティのみの参加 １人３,０００円）

☛ ボウリングの後は、品川プリンスホテル内の素敵なレストランで懇親会を行います！

東京会大会への参加   トータルピンにより順位を決定し、上位者の方を選抜させて

いただき、東京会大会への代表キップを手にしていただきます。

がんばってください！！

東京会ボウリング大会 平成２９年２月予定

参加される方々は、下記の中央統括支部ボウリング大会参加連絡票により平成２８年１０

月２８日（金）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

メール連絡票    中央・藤原  shingo.fujiwara@human-tech.co.jp
          台東・河原  taito-sr@k-srj.com
          文京・岩田    office@midorisr.com

ＦＡＸ連絡票        ０３－３５４３－６３３８ （中央･藤原）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

中央統括支部ボウリング大会参加連絡票

平成２８年１１月１４日（月）実施のボウリング大会に、次の通り参加いたします。

フリガナ

参加者名                   男・女 （法人・開業・勤務等・職員）

フリガナ

参加者名                   男・女 （法人・開業・勤務等・職員）

フリガナ

参加者名                   男・女 （法人・開業・勤務等・職員）

事業所名称

所 在 地

ＴＥＬ                  ＦＡＸ

＊メンバー表を作成いたしますので、ふりがな（カタカナ）のご記入をお願いします。